大阪府立母子保健総合医療センター府民公開講座

第６回室堂セミナー

母子医療センターでは下記のとおり府民公開講座を開催します。

2010.3.27(土)13:30～15:30

大阪府立母子保健総合医療センター研究所大会議室
  泉北高速鉄道「光明池」下車徒歩 5分

プログラム

１．職種紹介                   ■司会進行 西尾診療局長

「理学療法士・作業療法士」  リハビリテーション科 﨑田 博之

「臨床工学技士」 麻酔集中治療科 塩屋 玲

「視能訓練士」 眼科 石坂 真美

「臨床検査技師」 検査科 笠原 敏喜

「治験コーディネーター」 臨床試験支援室 宮部 祐子

２．講演

「私たちこんなことやっています

～胎児超音波スクリーニング検査～」 検査科 井阪 園佳

「治験って知っていますか？

～子どもにも治験が必要です～」 臨床試験支援室 山﨑 美智子

申込方法

住所・氏名・電話番号・参加人数を書いて、電話・ハガキまたは FAX でお申込下さい。

宛  先 〒594-1101 大阪府和泉市室堂町８４０

大阪府立母子保健総合医療センター 企画調査室宛

TEL:0725-56-1220（内線 3241）FAX:0725-56-5682

 定  員 100 名（申込者多数の場合は抽選とさせて頂きます。）

 申込締切 平成 22年 3月 23 日（火）必着

参加費無料

■お問合せ先：地方独立行政法人大阪府立病院機構

       大阪府立母子保健総合医療センター 企画調査室

■〒594-1101 大阪府和泉市室堂町８４０

■TEL：0725-56-1220（内線 3241）   FAX：0725-56-5682

■E-mail：kikakusi@mch.pref.osaka.jp

※ご来場の際は、

公共交通機関をご利用下さい。